



صاحب امتیاز:
جهاد دانشگاهی

مدیر مسوول و سردبیر:
سید کاظم حسینی

زمینه انتشار: اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی

لیتوگرافی و چاپ: شرکت چاپ جام جم
آدرس چاپخانه: تهران، کیلومتر ۸ اتوبان خلیج فارس - جنب پادگان نصر - مجتمع چاپخانه های صنعتی و اداریهای شرکت چاپ جام جم - تلفن: ۰۲۱-۸۱۵۲-۶۱۳۰۰
نشانی: تهران، خیابان جمهوری اسلامی - بین خیابان فخر رازی و خیابان دانشگاه - بن بست درمناگانه - پلاک ۱
تلفن: ۶۶۹۷۲۵۵ (۶ خط) - نمایر: ۶۶۲۹۰۷۳۹۰
e-mail: info@bazarekar.ir

درج خبرها، دیدگاهها و گزارشها در این نشریه صرفاً به منظور اطلاع رسانی صورت گرفته و الزاماً به منزله تایید آنها از سوی جهاد دانشگاهی نیست.

مشاور معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی خبر داد

جابجایی هوشمند برگ پرداختهای اقساط بیمه سربازی

مشاور معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی از جابجایی هوشمند برگ پرداختهای اقساط سربازی و انتقال کسور بازنشستگی با مبالغ یکسان خبر داد. احمد پایپور در گفت‌وگو با ایستنا، بایبان اینکه حسب بازنگری به عمل آمده و به منظور رفع برخی مشکلات و رضایتمندی بیشتر بیمه‌شدگان تغییراتی در نحوه تشخیص «در مهلت بودن یا خارج از مهلت بودن زمان پرداخت اقساط سربازی» صورت گرفت اظهار کرد: بر این اساس اعمال جابجایی تاریخ‌های پرداخت به‌صورت هوشمند توسط سیستم اخیراً در واحدهای اجرایی عملیاتی شده است.

وی ادامه داد: درباره اقساط سربازی و نقل و انتقال حق بیمه مشکلاتی وجود داشت. بعضاً اشخاصی که برگه تقسیط را دریافت می‌کنند، در موعد مقرر اقدام به پرداخت آن نمی‌کنند و زمانی که اقساط خارج از موعد واریز شود، شرایط متفاوت می‌شود. در واقع اگر یک نفر در یک ماه قسطی را سر موقع نمی‌داد و آن را ماه بعد هم تکرار می‌کرد، ممکن بود هر ۱۲ قسطش برای یک سال خارج از مهلت تلقی شود.

مشاور معاون فنی و درآمد سازمان تأمین اجتماعی بایبان اینکه در صورت تشخیص خارج از مهلت بودن واریز اقساط، محاسبه مجدد انجام می‌شد گفت: به علت محاسبه مجدد معمولاً مبالغ پرداختی افزایش پیدا می‌کردند و این مشکل بزرگی برای بسیاری از بیمه‌شدگان بود زیرا اکثراً به این موضوع توجه نداشتند و در انتها ناچار می‌شدند مبلغ هنگفتی را بابت مابه‌التفاوت بپردازند.

پایپور افزود: به‌منظور مساعدت بیشتر این جابجایی هوشمند برگ پرداخت‌ها توسط سیستم در صورت یک ماه تأخیر انجام می‌شود و در این صورت فقط یک قسط خارج از مهلت شناخته می‌شود.

مدیرکل پلیس افتخاری معاونت نیروی انسانی ناجا خبر داد

۲۷ هزار پلیس افتخاری در سراسر کشور آماده فعالیت

مدیرکل پلیس افتخاری معاونت نیروی انسانی ناجا از آماده‌سازی ۲۷ هزار پلیس افتخاری در سراسر کشور خبر داد. به گزارش خبرگزاری صداوسیما، سرهنگ اکرمی در جمع اعضای پلیس افتخاری استان همدان گفت: اعضای پلیس افتخاری در ۲ سطح شکل گرفته است که سطح یک آن افرادی هستند که پس از احراز صلاحیت آموزش‌های عمومی و تخصصی را فرا گرفته و حضور فیزیکی دارند که این افراد علاوه بر پاداش معنوی بالکلیه شرعی و ملی بر اساس عملکردشان پاداش دریافت می‌کنند و دارای بیمه شاور هم هستند.

سومین کنفرانس ملی آموزش و توسعه سرمایه‌های انسانی با حضور مدیران منابع انسانی و آموزش دستگاهها و سازمانها در مرکز همایش‌های برج میلاد تهران برگزار شد.

به گزارش بازارکار در این همایش که محور اصلی آن گذر از پارادایم آموزش کارکنان به یادگیری سازمانی بود استنادی چون مقصود فراستخواه، سعید سعادت، سیداحمد طباطبایی، سیدحسن ابیطی در این رویداد سخنرانی کردند.

دکتر اباصلت خراسانی رئیس انجمن آموزش و توسعه منابع انسانی و دبیر علمی سومین کنفرانس ملی آموزش و توسعه سرمایه‌های انسانی گفت: آموزش، یادگیری، توسعه و پیشرفت، مفاهیم بلندپایه‌ای است که سعادت و به‌روزی یک ملت با آنها گره‌خورده است. کشوری یافت نمی‌شود که در برنامه‌ریزی بلندمدت خویش و برای گذار از وضعیت موجود به موقعیتی بهتر و ممتاز به این مفاهیم بی‌توجه باشد.

رئیس انجمن آموزش و توسعه منابع انسانی با تأکید بر نقش آموزش در ارتقاء مهارت‌ها و توانمندی‌های کارکنان سازمانها و دستگاهها خاطرنشان کرد: رتبه‌بندی‌ها کشور نشان می‌دهد که ارتباط بسیار تنگاتنگی بین توجه به سرمایه‌گذاری در آموزش مردم و کارکنان و رسیدن به موقعیت در تراز جهانی وجود دارد.

وی درباره سومین کنفرانس ملی آموزش و توسعه سرمایه‌های انسانی اظهار داشت: در این کنفرانس به موضوعاتی چون چالش‌ها و فرصت‌های بهبود جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی، توسعه آموزش منابع انسانی با رویکرد یادگیری و فنآوری، بازگشت سرمایه در آموزش و دغدغه‌های آموزش و توسعه منابع انسانی پرداخته شد.

وی با ارائه آمار و ارقام به تبیین جایگاه منابع انسانی پرداخت و گفت: هر چه کشورها توسعه‌یافته‌تر می‌شوند، میزان نقش‌آفرینی منابع انسانی در ایجاد ارزش‌افزوده بر منابع فیزیکی فزونی می‌یابد، به‌عنوان نمونه نقش نیروی انسانی در ژاپن برای ایجاد ثروت ۸۰ درصد است و در کشور مایا این حدود ۳۰ درصد است.

مهندس حسین نوابخش دبیر اجرایی این کنفرانس نیز گفت: در این نشست موضوعات و محورهای مختلف در حوزه منابع انسانی مورد توجه قرار گرفت که گذر از پارادایم آموزش به یادگیری سازمانی، چالش‌ها و فرصت‌های بهبود جایزه ملی تعالی آموزش و توسعه منابع انسانی، رویکردها و مدل‌های بلوغ در آموزش و توسعه منابع انسانی، برندینگ آموزش و توسعه منابع انسانی از آن جمله بودند.

وی به توسعه آموزش منابع انسانی با رویکرد یادگیری و فنآوری به‌عنوان محور دیگر این همایش اشاره کرد و گفت: روش‌های نوین آموزش و یادگیری، یادگیری الکترونیکی (آموزش مجازی، شبکه‌های اجتماعی، یادگیری از طریق موبایل، یادگیری ترکیبی، یادگیری از طریق بازی و رایانش ابری)، به‌کارگیری نظام گرانست / اعتبار ویژه در آموزش و توسعه منابع انسانی، آموزش در مقیاس کوچک

در سومین کنفرانس ملی آموزش و توسعه سرمایه‌های انسانی اعلام شد

سرمایه‌گذاری در آموزش مهم‌ترین نیاز دستگاهاست

انجمن علمی - آموزشی و توسعه منابع انسانی ایران و مجتمع فنی تهران و برگزارکنندگان سومین کنفرانس ملی آموزش و توسعه سرمایه‌های انسانی هستند. شایان‌ذکر است که مرکز آموزش تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی آمادگی دارد تا در راستای ارتقاء مهارت‌های کارکنان دستگاهها و سازمانهای دولتی و خصوصی آموزش‌های موردنیاز آن‌ها را تدوین و برگزار نماید. مقاضیان می‌توانند با شماره ۶۶۲۷۷۲۷ تماس حاصل نمایند.

ویژه زمستان

مرکز آموزش تخصصی بازارکار جهاد دانشگاهی
WWW.BAZAREKAR.IR

*** بند تخفیفات: شامل کارمندان و اعضای محترم جهاد دانشگاهی، کمیته اماده، سازمان بیزینسی، خانواده محترم فرهنگیان، جانبازان، شهدا، ایثارگران، دانشجویان همه دانشگاهها، موسسات خیریه، نقرات برتر المپیا، معرفی اعضا بین ۱۰ تا ۱۵ نفر و معرفی اعضا بیشتر از ۱۵ نفر**

بازاریابی

اصول بازاریابی فونون	بازاریابی تبلیغات
مدیریت کسب و کار	باموبایل
الکترونیک (آنلاین)	خلاقت در طراحی
کارگاه تربیت	وایده پردازی
کارشناس اسپانسر	تربیت کارشناس
مدیریت ارتباط با مشتری و تسخین رضایت CRM	تبلیغات اینترنتی
تربیت ویزیتور حرفه‌ای	تربیت ویزیتور حرفه‌ای
فروش حرفه‌ای	فروش حرفه‌ای
مهندسی فروش	مهندسی فروش

دوره های اندرویدها

- برنامه سازی مقدماتی تحت سیستم عامل اندروید
- ساخت بازی توسط موتور بازی سازی AND Engine
- واقعیت افزوده (AR) در سیستم عامل اندروید

دوره های کشاورزی

- پرورش قارچ
- کشت جلبک (اسپیرولینا)

دوره های مهندسی عمران

- نرم افزارهای Safe, Etabs

نتایج بررسی مدارک داوطلبان آزمون سال ۹۴ نهاد کتابخانه‌ها اعلام شد

معاونت برنامه‌ریزی، پژوهش و فناوری اطلاعات نهاد در اطلاعیه‌ای از اعلام نتایج مرحله بررسی و راستی‌آزمایی مدارک داوطلبان آزمون استخدامی سال ۹۴ نهاد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، معاونت برنامه‌ریزی، پژوهش و فناوری اطلاعات نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور در اطلاعیه‌ای با اشاره به اعلام نتایج بررسی مدارک داوطلبان آزمون استخدامی سال ۹۴ نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور، آورده است:

به اطلاع داوطلبان آزمون استخدامی سال ۹۴ نهاد کتابخانه‌ها که مدارک خود را جهت بررسی به مسئولین حراست در ادارات کل استانی تحویل داده‌اند، می‌رساند، برای مشاهده نتیجه مرحله بررسی و راستی‌آزمایی مدارک، به نشانی مراجعه کرده و نتیجه بررسی مدارک خود را در صفحه شخصی مشاهده کنند. این معاونت در بخش دیگری از این اطلاعیه، خاطرنشان کرده است: مدارک داوطلبانی که در کمیته بررسی مدارک آزمون تأیید شده است به واحد گزینش نهاد ارسال شده است.

پیش‌ازاین، با پیگیری‌های به‌عمل‌آمده از سازمان سنجش و بررسی مجدد پاسخنامه‌های داوطلبان معترض توسط سازمان مذکور، هیچ اعتراضی در رابطه با نمره علمی آزمون وارد و قابل قبول تشخیص داده نشده بود اما سایر اعتراضات (مانند شرایط بومی بودن، شرط سنی و...) در کمیته‌های که به دستور دبیر کل نهاد کتابخانه‌های عمومی کشور برای راستی‌آزمایی و بررسی مدارک تشکیل شد، بررسی شد.

نتایج آزمون استخدام پیمانی سال ۹۴ شهرداری‌های لرستان اعلام شد

نتایج اولیه آزمون استخدام پیمانی سال ۹۴ شهرداری‌های الیگودرز، ازنا، دورود، الستر، پل دختر، بیران شهر، چلان چولان، زاغه و شول‌آباد اعلام شد.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان از لرستان، فهرست اعلام‌شده به‌منزله قبولی نهایی نبوده و داوطلبان مذکور پس از بررسی مدارک و احراز شرایط طبق مندرجات آگهی استخدام جهت مراحل بعدی شامل مصاحبه و آزمون عملی معرفی خواهند شد. داوطلبان جهت کسب اطلاعات بیشتر تر و مشاهده نتایج آزمون شهرداری‌های لرستان به آدرس اینترنتی زیر مراجعه کنید.

امضای تفاهم‌نامه‌ای برای اشتغال‌زایی راهنمایان گردشگری

تفاهم‌نامه همکاری پیشخوان دولت و کانون سراسری انجمن‌های صنفی راهنمایان ایران برای تأمین زیرساخت‌ها و استفاده از ظرفیت‌های گردشگری و راهنمایان تور امضا شد.

به گزارش خبرنگار گردشگری ایستنا، در دومین روز جشن راهنمایان تور که به مناسبت روز جهانی راهنمایان در شهر اصفهان در حال برگزاری است، تفاهم‌نامه‌ای به‌منظور ارزیابی سیستماتیک و درجه راهنمایان تور و بسترسازی و معرفی مجموعه‌های خدمات‌دهنده در بخش گردشگری میان کانون‌های پیشخوان دولت و انجمن‌های صنفی راهنمایان سراسر کشور امضا شد.

آرش رجایی، معاون خدمات ارزش‌افزوده کانون پیشخوان دولت با اشاره به شناسایی کمبودهای مربوط به راهنمایان تور، از طراحی پلت‌فورم جامع راهنمایان گردشگری خبر داد و افزود: در این پلت‌فورم راهنمایان با ثبت اطلاعات خود توسط انجمن‌های صنفی و تشکیل‌های قانونی، ارزیابی و درجه‌بندی می‌شوند.

از سوی دیگر، تور اپراتورها با ثبت نیازهای خود برای دریافت راهنما گزینه مناسب را می‌توانند انتخاب کنند.

وی ادامه داد: این پلت‌فورم ابزار و بستری برای ارزیابی و معرفی مجموعه‌های ارائه‌کننده خدمات در گردشگری است که امیدواریم تا پایان سال ۹۵ فاز یک آن به بهره‌برداری برسد.

علی فلاح، دبیر کل کانون دفاتر پیشخوان دولت و عضو کمیسیون دولت الکترونیک در این‌باره گفت: در دولت ۷۰ خدمات شناخته‌شده داریم که در حال الکترونیکی شدن هستند. به‌عنوان رابط دولت و بخش‌های غیردولتی این پلت فورم باهدف کارآفرینی و همچنین ارائه خدماتی باقیمت پایین طراحی شد.

وی اضافه کرد: ما از این حوزه تخصصی راهنمایان تور استفاده و ظرفیت سایر دستگاهها را به این مجموعه متصل می‌کنیم تا زمینه‌ای برای اشتغال پایدار ایجاد شود.

آرش نور آقایی، رئیس هیئت‌مدیره کانون سراسری انجمن‌های صنفی راهنمایان تور کشور که طرف مقابل امضای این تفاهم‌نامه بود، در توضیحاتی بیان کرد: کانون نقش نظارتی ندارد، ما فقط می‌خواهیم بستر کارآفرینی و افزایش علم و آگاهی راهنمایان فراهم شود. ما فدراسیونی هستیم که با یکدیگر هماهنگی می‌کنیم.

او با اعتقاد بر اینکه پلت فورم راهنمایان گردشگری نقش راهنمای محلی را در هدایت گردشگران برنگ می‌کند، افزود: ما می‌خواهیم همه استان‌ها از موهبت گردشگری بهره‌مند و افراد مختلف به یکدیگر متصل شوند.

این تفاهم‌نامه به امضای دبیر کل کانون دفاتر پیشخوان دولست و آرش نور آقایی، رئیس هیئت‌مدیره کانون سراسری انجمن‌های صنفی راهنمایان ایران امضا شد.

تلفن گویا

مرکز اطلاع رسانی بازارکار ۶۶۴۰۰۰۷۷
WWW.BAZAREKAR.IR

خدمات تلفن گویای بازارکار:

- آیا می‌خواهید از آخرین مطالب مدرج در نشریه بازارکار مطلع شوید؟
- آیا می‌خواهید از تمام مراکز کاربایی های غیر دولتی داخلی و خارجی در سراسر کشور اطلاع داشته باشید؟
- آیا می‌خواهید از اخبار آزمون های استخدامی و نتایج آن ها با خبر شوید؟
- آیا می‌خواهید از آگهی های منتخب منتشر شده در جدیدترین شماره نشریه بازارکار اطلاع داشته باشید؟
- آیا می‌خواهید با ما در ارتباط باشید و پیام خود را به ما برسانید؟

سامانه پیامک بازارکار
دریافت پرسش ها ، انتقادهای و پیشنهادها

از طریق پیام کوتاه
۳۰۰۰۴۹۴۹

خوانندگان گرامی لطفاً پیام های کوتاه خود را در ساعات اداری روزهای غیر تعطیل ارسال نمایید.

